Hic loquitur ania

q̄si exaudita ⁊ p̄secuta spiritalē p̄solutionē.
Ratias ago tibi pat̄ dilectissime
pp̄ter pitantiā nūca te suscepaz
q̄z lapida ē. q̄z suavis ⁊ bona.
q̄z nutritiua. Num famelica rabi
es oīa mēbra mea torquebat. Aures inter
bāt i⁹ auditū vanitātū seculi. ardebat lingua
puersis sermonib⁹. oculi vanis aspectibus
desfluebat. Os turpi vilescebat gustu. rac⁹
p̄bra voluptate fed abat. O q̄z subito cuamu
erūt a me hec oīa p̄niciosa desideria/ ad p̄sen
tiā dulcedinis cibi illius quē mīstī desup.
Da mībi dñs semp hunc cibum quo resecta

De mendicitate spirituali LXXVI.

ab hincā et fastidia venenosū ac mortiferz hui⁹ mundi cibū. O dñe de⁹ q̄ subito mibi faci le factū ē his carere. imo p̄tēnere q̄ p̄us desi derabaz. qm̄ bonitas hui⁹ sp̄ualis cibi facit oia mundana arbitrii velut stercora et abo minatōi penit⁹ bñ. Cōcede dñe ut hec dispo sitio diuti⁹ i me permaneat. Ita sane iocunda essem et brā. Sz heu ego misera cito nūmis hunc gustuz et saporē amitto. qm̄ nō debitā adhibeo diligentia. et p̄ hac mortali vita me fateor indignā ad ppetuam atq̄ hereditari amillius possessionē. Unde me penitus tue misericordie submitto.

Meditatio et oratio

sup quarta petitione orationis dñice. Dūmit tenobis debita nostra sicut et nos tc.

3 Bligata sum plurimū. Surgit
o q̄ obligatio hec ex fatus cōmer
tis et tractib⁹ cū demone i foro
hui⁹ seculi initis / cuz p̄ momēta
nea vanitate brevissimaz ac feda volupta
te ad eternā damnatiōe me astrinxi. nec ha
beo heu vñ p̄soluā / cū sim paup et omni sub
stācia fraudara p̄ infortunatū ictuz peccati.
Quo igif ibo. q̄ diuertā. Ad meū certe reuer
tar patrē eūq̄ deprecabor vt me ab hoc gra
ui debito absoluat. Et ne repulsa patiar ei
suas deferālras a suis secretariis et euāgeli
stis p̄signatas. His obrestabor ipm me de
bere penit⁹ absoluere. Siquidē he lre p̄tinet
vel si dimiserim⁹ alij / et nobis ipse dimittet.
Et ego ex nūc oīby dūmitto sicut ipse dimit
ti uer. Oportet igif vt et ipse mihi dimittat.
Et si forsan ipse vel alter quilibet mihi
obicerit / q̄ nō integralē dimitto / aut since
re / aut eo corde q̄ debeo. Rñdeo mihi saltez
adesse desideriū dūmittēdi sub mō et forma
q̄bus ipse hoc fieri vult et iubet. et h̄ vtic⁹ sa
tis ē. Ita em et mihi sufficit vt de⁹ mihi p̄do
ner. hoc est vt sit ei desideriū mihi et integro
p̄donādi / quēadmodū et mihi ē. qm̄ si hmōi
suū fuerit desideriū / infallibilē ita fiet. Et
nūc igif mihi bñ erit dū q̄s quis apud me de
bitū qdēnq̄ p̄trahet / iniuriā mihi aliquā ir
rogās aut suiciū dices. Presertim duz hoc
pter meā culpā accidet. et mox illi p̄donabo.
p̄ hoc em mihi tutus parab⁹ aditus apud
deū pro p̄donatione oīm meoz debitorum
Hō quidē q̄ alios in me peccare libeat / q̄qz
deū nō exorē vt eis debita p̄donet. mihi em
ppria peccata satis oneri sunt p̄ter h̄ q̄ alij
ad peccādū sim occasio / aut p̄ eis me p̄dem